arrivée apportés intacts au Secrétariat d'Etat, d'où ils seront distribués aux destinataires, après avoir passé par l'examen préalable de la censure.

Le soussigné saisit, etc.

(Ibid., VI, f. 22.)

## 8.

Nota Agenției Austriace către Secretariatul de Stat.

No. 6648. Iassi le 8 (20) Octobre 1848.

L'honorable Secrétariat d'Etat par la note sous No. 2289 a fait connaître a cette Agence Impériale et Royale les mesures adoptées et les ordres donnés par le Gouvernement local, tant à l'égard de l'importation de livres, brochures, journaux et autres publications, qu'à celui des individus chez qui on les saisirait.